»g.
Munic1p31

Publi

ALEAN
P

O CALDATO
ICIPAL

OL
F ITOM

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO AMTÕNIÜ 00 OESCOBERTO-80

GNPJ 00.097,a5710001-71

DECRETO N° 77619  DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024.

1LiLa
5eCretar rnuflCIPi O

Õ ' PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe éonfere o art. 79 da Lei, Orgânica
Municipal,

"Rétifica o Decreto n° 7741/2024
especifica e dá outras providências".

DECRETA:

Onde se lê:.
Art. 10  E nomeado a partir de 22 de novembro de 2024, o senhor VICTOR

SOARES MARTINS, para exercer o cargo comissionado de Assessor Administrativo da
Sec. Municipal de Saúde e Vig. Sanitária, pertencente ao quadro de pessoal da, Secretaria
Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Leia-se:

Art. 1°- É nomeado a partir de 22 de novembro de 2024, o senhor VICTOR
SOARES MARTINS, para exercer o cargo Comissionado de Chefe de Gestão e
Suprimentos da Sec. Municipal de Saúde e Vig. Sanitária, pertencente ao quadro' de pessoal
da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Parágrafo único Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 26 (VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE
2024

Quadra 3. Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com